
Uchwała Nr XVII/112/2011 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 23 listopada 2011 r. 

 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr LI/364/2010 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 27 stycznia     

2010 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego.  
 

 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.216 ust.2 pkt 5) oraz art.220 ust.1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr LI/364/2010 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1. ust.1 kwotę 39.903,33 zł. zastępuje się kwotą 39.999,87 zł. (słownie: trzydzieści dziewięć 

tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 87/100); 

2) w § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. ust.2. Środki finansowe, o których mowa w ust.1 będą pochodziły z budżetów Gminy 

Brzesko na lata 2010 – 2012 w kwocie nie przekraczającej: 

-   5.000,00 zł. w 2010 roku, 

-   6.874,87 zł. w 2011 roku, 

- 28.125,00 zł. w 2012 roku”. 
 

§ 2. 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


